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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga meblowa przeznaczona do wspierania i utrzy-

mywania mebla w odpowiedniej pozycji, lub spełniania funkcji dystansowej np. między meblem  
a ścianą. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać nogi meblowej przejawiająca się w cha-
rakterystycznych efektach zdobniczo-użytkowych, kompozycji połączenia kształtu, kolorystyki a także 
połączenia elementu z meblem dla wykonania różnych funkcji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku gdzie na fig. 1 po-
kazano nogę meblową w widoku z góry, na fig. 2 - nogę meblową w przekroju bocznym, fig. 3 - nogę 
meblową w widoku z tyłu oraz ilustracji gdzie na fig. 4 przedstawiono nogę meblową w widoku per-
spektywicznym z przodu, na fig. 5 - nogę meblową w widoku perspektywicznym z tyłu. 

Noga meblowa według wzoru przemysłowego przymocowana pod meblem może być traktowa-
na jako stopa pod mebel, a przymocowana na przykład na plecach mebla może stanowić element 
dystansowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Noga meblowa charakteryzuje się tym, że stanowi profil jednostronnie otwarty w kształcie że-

browanej wewnątrz, rynienki w postaci fantazyjnie zmodyfikowanej litery „L”, przy czym zewnętrzna, 
frontowa część nogi jest złożona z prostokątnych o różnej szerokości elementów, w ten sposób, że 
górny element daszka litery „L” jest płaski i ma otwory do mocowania mebla i przechodzi w półkoliście 
zaokrąglony narożnikowy element, a następnie w szerszy czołowy element i na końcu w dolny półkoli-
ście zakończony element przechodzący w stopę laski litery „L”, który stanowi podporę od strony pod-
łoża, natomiast bok nogi stanowi jednolita ściana, a wszystkie krawędzie połączeń frontu i boków nogi 
są półkoliście załamane, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3 i ilustracji fig. 4 i fig. 5. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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